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Tak for Store Bælt træffet

Som annonceret, var der træf i Lundeborg 10 – 12 august. Gitte (turgeneral), Bjarne og Tove, John inviterede og I gjorde det rigtig godt. 

7 både var tilmeldt, men i alt 10 både var rundt om Lundeborg den pågældende weekend. B 872 fra Svanemøllen var på vej hjem fra ferie, de ville gerne være med fredag aften og morgenbord lørdag. Samme for B 1177 fra Kerteminde. B 915, også fra Kerteminde, kunne kun delvis deltage grundet familie besøg (denne familie leder efter en GOD Ballad, - ring evt. til 66150995). 

Vi glæder os til, at de to Kerteminde både nok er på deltagerlisten næste år. Dette gælder naturligvis også Svanemølle-båden, hvis ferieplanen tillader dette. Os, som har været med i mange år, var glade for samværet med jer. 

Lørdag var der naturligvis besøg på tværs af bådene, - især B 1115, France, med ny Volvo-motor. Også et nyt Pantry var kommet op at stå så Jeanclaude rigtig kan udføre sin fine franske madkunst. Anne så meget tilfreds ud. 

Vor lille billedserie er gode minder fra weekenden, - Vikingespillet blev afviklet og næste år vil der igen kunne læses i invitationen, at pigerne fortsat ønsker revanche. Vi drenge forsøgte ellers at hujjeee dem op til de helt store præstationer. 

Tove – John havde også i år trukket i de rigtige tråde, … sidste år sejlede vi i Match Race båd, i år måtte vi låne Lundeborg Sejlklub’s hus og et bedre grill-sted findes næppe, - kig billeder. Med den omhu, som John afleverede stedet i, får vi helt sikkert også lov at låne det næste år. 

Jeanclaude (til venstre i billedet) viser stolt en dejlig dessert-tærte frem, lavet på Cobb-grill. Jan til højre, var vistnok fyrbøder på projektet. Behøver jeg at sige: Der blev ingen krummer tilbage til fuglene. 

Os der er tilbage ved 12-tiden søndag, hilser af med hinanden og ”på gensyn til vintertræffet”. Herfra skal lyde til alle deltagere: Tak for træffet, - det var dejligt at være sammen med Jer. 
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